Ofício n° 192 / 2019

Pouso Alegre, 10 de maio de 2019.

A
Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos

Solicito novo contrato entre a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos e a Câmara Municipal de Pouso Alegre, CNPJ: 25.650.078/0001-82.
Seguem os serviços a serem contratados e detalhes para a contratação:

· Carta Comercial
· Serviços Telemáticos
· Encomendas Nacionais - (X) Encomendas 2.0
· Mala Direta Postal Básica
· Mala Direta Postal Domiciliária
· Aquisição de Produtos
· Correios on-line
· Certificado Digital
· Serviços Internacionais
· Caixa Postal
· Serviço de pré - postagem
· CPF

- RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: os recursos orçamentários previstos para a cobertura das despesas decorrentes deste Contrato têm seu valor estimado em R$ 183.027,00 (cento e oitenta e três mil e vinte e sete reais) para 12(doze) meses.

- VIGÊNCIA: 12(doze) meses prorrogável por igual período até o limite de 60 (sessenta) meses.

- ELEMENTO DE DESPESA: 33903933
- PROJETO/ATIVIDADE/PROGRAMA DE TRABALHO: 8001 (Manutenção das Atividades dos Gabinetes Parlamentares) e 8006 (Manutenção do Departamento de Administração/ Finanças).

Atenciosamente,
[bookmark: _GoBack]

OLIVEIRA ALTAIR DO AMARAL
Presidente da Mesa Diretor